PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 22 мая 2017 года № 489

Об утверждении дизайн – проекта мероприятий по благоустройству
городского парка культуры и отдыха муниципального
учреждения культуры «Городской культурный центр»

в рамках реализации проекта «Формирование комфортной городской среды», за счет предоставления субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку мест массового

отдыха населения (городских парков) в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 января 2017 года № 101 «О предоставлении и распределении в 2017 году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)», Уставом Ртищевского муниципального района, протоколом заседания общественной комиссии по рассмотрению и оценке предложений (замечаний) граждан перечня мероприятий по благоустройству городского парка культуры и отдыха муниципального учреждения культуры «Городской культурный центр» от 12 мая 2017 года № 6 администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить дизайн-проект мероприятий по благоустройству городского парка культуры и отдыха муниципального учреждения культуры «Городской культурный центр», подлежащих реализации в рамках проекта «Формирование комфортной городской среды», за счет предоставления субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку мест массового отдыха населения (городских парков) в 2017 году согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Бисерова Д.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского
муниципального района

А.П. Санинский